Российская Федерация

Брянская область

РЯБЧИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  «28» ноября_ 2023 г. № _117 _

с.Рябчи
«О проекте бюджета

 Рябчинского сельского Совета народных депутатов

«О   бюджете Рябчинского сельского  поселения

Дубровского муниципального района

Брянской области на 2024 год и на плановый
 период 2025 и 2026 годов

         Руководствуясь Порядком составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района  Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы, а так же представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района  Брянской области  и его внешней проверке, утвержденным Решением Рябчинского сельского Совета народных депутатов от 21.06.2022г. №57, Уставом Рябчинского сельского поселения,
РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Принять проект бюджета Рябчинского сельского  поселения Дубровского муниципального района  Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы (приложение).

     2. Решение подлежит обнародованию, а также путем размещения на официальном сайте Рябчинской сельской администрации в сети «Интернет».

Глава Рябчинского сельского поселения                                В.Н. Григорьева